
W W W . F L I E G L . C O M

S E D L O V É  N Á V Ě S Y
Ú N O R  2 0 2 5

C Z



2

INOVATIVNĚ Z TRADICE
Z n a č k a  F l i e g l  j e  j i ž  c e l á  d e s e t i l e t í  s y n o ny m e m  k v a l i t y  a  i n ov a t i v n í h o  j e d n á n í  i  p r o -
my š l e n ý c h  p r a k t i c k ý c h  ř e š e n í  v   z e m ě d ě l s t v í .  To  j s o u  v ý h o d y,  k te r é  z e  s p o l e č n o s t i 
F l i e g l  u d ě l a l y  č .   1  v   Ev r o p ě  v   o b l a s t i  t r a n s p o r t n í  te c h n i k y  p r o  z e m ě d ě l s t v í .  S k l á p ě č e , 
v y h r n ov a c í  v o z y ,  ke j d o v a c í  te c h n i k a  n e b o  l o g i s t i k a  b ě h e m  ž n í : 

FL IEGL VŽDY NABÍDNE OPTIMÁLNÍ  ŘEŠENÍ  PŘEPRAV Y 



3www.fl iegl .com



4

Tahač »farmTruck«  
Více transportního výkonu na poli i na silnici

Zvládněte každou výzvu na poli i na silnici. Zvyšte svou produktivitu s strojem, který je 
stejně všestranný jako vaše požadavky. Objevte tahač „farmTruck“ – vaše optimální 
řešení pro kombinované využití na poli a na silnici. „farmTruck“ přesvědčuje maximální 
hospodárností a efektivitou.
Flexibilita návěsů Agro Truck od společnosti Fliegl:
Všestranná řešení zemědělských návěsů, jako jsou sklápěcí návěsy,  
posuvné návěsy a přepravní cisterny.



5www.fl iegl .com

SEDLOVÉ NÁVĚSY



6

Fliegl posuvný systém 
Dopravní vzdálenosti v zemědělství se neustále prodlužují. Proto jsou velikost a rychlost důležitější 

než kdy jindy. Ideálním řešením jsou posuvné návěsy ASS Agro Truck. Vysoká výkonnost v dopravě 

s terénní způsobilostí – to a ještě více z něj činí skutečný univerzální stroj v dopravní logistice.



7www.fl iegl .com

22 variant návěsů

K dispozici s agro pneumatikami

Objem až 70 m³

Možné schválení pro zemědělské použití (LoF)

Provedení pro rychlost 60 až 100 km/h

SEDLOVÉ NÁVĚSY



8

Objem až 60 m3

Provedení se dvěmi nápravami

Vzduchové odpružení

Řiditelnou nápravu lze automaticky zablokovat

Provedení 60 km/h s EBS

 Nutné elektromagnetické řízení – na nákladním 
automobilu je nutná dvouokruhová hydraulika

Návěs ASS AGRO TRUCK
Provedení hliník a ocel



9www.fl iegl .com

Volitelně k dostání s různými systémy 
zakrývání

SEDLOVÉ NÁVĚSY



10

ASS 388 ALU provedení s posuvnou plachtou

Sedlové návěsy ASS
Sedlové návěsy s výtlačným čelem Fliegl přepraví velké objemy a těžký materiál 
a během několika málo sekund je zase vyloží. Bez ohledu na to, zda se jedná o 
štěpku, pelety nebo obilí, zajistí technologie vytlačování stejnoměrné vyprázdnění 
beze zbytků. Při vykládce nabízí vytlačování vynikající stabilitu.



11www.fl iegl .com

ASS 398 GREEN-TECASS 388 Ocelové provedení se zvláštním lakováním zadního čela 

SEDLOVÉ NÁVĚSY



12

Dvojitý kloubový závěs a
2násobné hákové zajištění

Šikmá přední stěna, boční stěny z  
30mm dutinových profilů s
samočisticím horním profilem

Objem 50 m³

Vzduchové odpružení s možností sklápění

Konická hliníková korba

Provedení pro rychlost 60 nebo 80 km/h

Pneumatiky 600/55 R 26,5“  
nebo 24 R 20,5

2nápravový návěs s korbou  
z hliníku 
Celková hmotnost 31 000 kg / zatížení zadní nápravy až 20 000 kg



13www.fl iegl .com

Zajištění nákladu: Hydraulická sklopná 
střecha „TopLift light“ s krycí sítí

4 upínací zámky pro přepravu obilí a
vykládání přes obilné okénko. Obvodové gumové 
těsnění v kombinaci s upínacími zámky, vhodné i pro 
vlhké sypké materiály.

Objem ca. 50m3

ZHKA 350
Přípustná celková hmotnost kg 31.000
Počet náprav 2
Přijaté zatížení čepu návěsu kg 11.000

Výška čepu návěsu mm 1.400
Vlastní hmotnost cca kg 5.900
Délka korby včetně zadní stěny mm 9.300
Šířka korby mm 2.420/2.470
Výška bočnice mm 2.150
Rozchod kol* mm 2.050 
S obutím pneumatikami 600/55 R 26,5 – 24 R20,5
Potřebné množství oleje litry 120

SEDLOVÉ NÁVĚSY



14

Fliegl přepravník balíků Truck Line
Více efektivity při přepravě balíků: 2nápravový plochý návěs
SZS 300 BL Ultra s upevněním nákladu 



15www.fl iegl .com

Korba 13 000 mm x 2 480 mm

Podlaha korby z 30mm protiskluzových desek

Vzduchové odpružení

Řiditelná náprava s automatickým blokováním

Provedení pro rychlost 100 km/h nebo 60 km/h

Zajištění nákladu: hydraulicky sklopné dolů na 
pravé nebo levé straně, s integrovanými upínací-
mi popruhy.

Ruční ovládací zařízení (vyžadován přední tok a 
beztlaký zpětný tok na nákladním vozidle)

Přední a zadní stěna uzavřena protiskluzovými 
deskami

SEDLOVÉ NÁVĚSY



16

Výkonné rotační pístové čerpadlo Vogelsang VX 186-
260 Q s funkcí dosávání pro úplné vyprázdnění hadice 
na kejdu po jejím naplnění.

Připojovací nálevka vzadu 
nahoře na nádrži



17www.fl iegl .com

STF 28.000  
Dvounápravový  
Agro Truck
Vynikající jízdní vlastnosti díky kvalitním 

komponentům podvozku. 

Objem nádrže: 28 000 l

Nádrž vyrobena z oceli – vnitřní povrch speciálně 
povrstvený, vnější lakovaný.

Rám podvozku z vysoce pevné jemnozrnné oceli.

Vysoký výkon při nasávání a přečerpávání: 
Volitelně: rotační pístové čerpadlo Vogelsang a 
překládací rameno.

Ovládání překládacího ramene pomocí ruční 
páky nebo rádiového dálkového ovládání.

Optimální míchací funkce díky integrovanému 
oplachovacímu vedení (v kombinaci s rotačním 
pístovým čerpadlem).

Pneumatiky: 600/55 R 26,5“, výška připojení 
přibližně 1400 mm.

Ovládání: pomocí rádiového dálkového ovládání.

SEDLOVÉ NÁVĚSY



18

Skladovací nálevka vzadu nahoře na 
cisterně

Pneumatické posuvné víko 
pro externí plnění shora

Nápravy SAF s kotoučovou brzdou

STF 30.000 třínápravové provedení Truck Line
Objem nádrže 30 000 l – vynikající jízdní vlastnosti 
díky vysoce kvalitním komponentám podvozku 

Provedení se 6“ nasávacím šoupětem,  
vzadu na sudu otočné o 180°  
(v kombinacis pístovým čerpadlem)

Nádrž 
v provedení
z ušlechtilé oceli, 
lakovanáRám podvozku s vysokopevnostní jemnozrnné oceli

Prázdná hmotnost od 5900 kg; dov. celková hmotnost 
35 000 kg (při zatížení čepu návěsu 11 000 kg)

Volitelně hliníkové disky pro pneumatiky 385/65 R22,5



19www.fl iegl .com

Doplňkový ukazatel hladiny 
v povedení z plexisklové trubky

Úložný box pro sací hadiciVýkonné pístové čerpadlo 
Vogelsang VX 186-260 Q 
s funkcí dosávání k úplnému vyprázdnění 
hadice na kejdu po hlášení o naplnění

Sériové vybavení                  Volitelné příslušenství

STF 30.000 třínápravové provedení Truck Line
Objem nádrže 30 000 l – vynikající jízdní vlastnosti 
díky vysoce kvalitním komponentám podvozku 

Integrovaný přetlakový systém s od-
tokem a podtlakovou pojistkou

Odkládací nálevka pro překládkové 
rameno s pojistkou proti přetečení

Vzduchem odpružený podvozek s první zvedací 
nápravou, poslední náprava 
je řiditelná

3 vlnolamy

Výška točnice 1200  
až 1300 mm

Zde se můžete 
podívat
na video

SEDLOVÉ NÁVĚSY



20

Řízení pomocí bezdrátového dálkového 
ovládání

Řízení pomocí externí obsluhy (pouze ve spojení s pístovým čerpadlem)

Menší potřebná tažná síla 
a vysoké užitečné zatížení 
díky nízké vlastní hmotnosti

Vynikající jízdní vlastnosti díky vysoce  
kvalitním komponentům podvozku

Dlouhá životnost 
díky konstrukci z ušlechtilé oceli

Vysoké výkony pro sání a překládku s volitelným 
pístovým čerpadlem Vogelsang a překládkovým 
ramenem 

Nejlepší funkce rozmíchávání 
díky integrovanému proplachovacímu vedení 
ve spojení s pístovým čerpadlem



21www.fl iegl .com

Délka přečerpávacího 
ramena 7 m s hydraulickým 
otáčením

SEDLOVÉ NÁVĚSY



22

Technické údaje ASS

ASS 2108 AgroTruck
Gigant/Green Tec

ASS 298 AgroTruck
Gigant/Green Tec

Přípustná celková hmotnost kg 35.000 35.000
Počet náprav 2 2
Přijaté zatížení čepu návěsu kg 15.000 15.000

Výška čepu návěsu +/- 50 mm mm 1.400 1.400
Vlastní hmotnost cca kg 9.900/ 8.900 8.900/ 7.900
Délka korby včetně zadní stěny mm 10.800 9.800
Šířka korby mm 2.380 2.380
Výška bočnice mm 2.000/2.300 2.000/2.300
Výška podvozku se sériovými pneumatikami mm 1.550 1.550
Rozchod kol* mm 2.050 2.050 
Objem nákladu bez ztlačování cca m³ 52 - 61 48 - 55
Potřebné množství oleje litry 38 35

ASS 288
Gigant/Green Tec

ASS 298
Gigant/Green Tec

ASS 2108 
Gigant/Green Tec

ASS 388 
Gigant/Green Tec

ASS 398
Gigant/Green Tec 

ASS 3108 
Gigant/Green Tec

ASS 3118 
Gigant

ASS 3125 

Přípustná celková hmotnost kg 31.000 31.000 31.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000

Počet náprav 2 2 2 3 3 3 3 3

Přijaté zatížení čepu návěsu kg 13.000 - 15.000 13.000 - 15.000 13.000 - 15.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000

Vlastní hmotnost cca kg 7.700/ 6.700 7.900/ 6.900 7.300 7.800/6.800 8.400/7.400 7.900 8.500 11.200

Délka korby včetně zadní stěny mm 8.800 9.800 10.800 8.800 9.800 10.800 11.800 12.500

Šířka korby mm 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380

Výška bočnice mm 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

Výška podvozku se sériovými pneumatikami mm 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400

Rozchod kol* mm 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050

Objem nákladu bez ztlačování cca m³ 43 48 51 43 48 51 55 60

Potřebné množství oleje litry 30 32 35 30 32 35 42 50



23www.fl iegl .com

*V závislosti na pneumatikách 
**Objem sypkého materiálu s násypným kuželem

ASS 288
Gigant/Green Tec

ASS 298
Gigant/Green Tec

ASS 2108 
Gigant/Green Tec

ASS 388 
Gigant/Green Tec

ASS 398
Gigant/Green Tec 

ASS 3108 
Gigant/Green Tec

ASS 3118 
Gigant

ASS 3125 

Přípustná celková hmotnost kg 31.000 31.000 31.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000

Počet náprav 2 2 2 3 3 3 3 3

Přijaté zatížení čepu návěsu kg 13.000 - 15.000 13.000 - 15.000 13.000 - 15.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000 11.000 - 13.000

Vlastní hmotnost cca kg 7.700/ 6.700 7.900/ 6.900 7.300 7.800/6.800 8.400/7.400 7.900 8.500 11.200

Délka korby včetně zadní stěny mm 8.800 9.800 10.800 8.800 9.800 10.800 11.800 12.500

Šířka korby mm 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380 2.380

Výška bočnice mm 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

Výška podvozku se sériovými pneumatikami mm 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400

Rozchod kol* mm 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050 2.050

Objem nákladu bez ztlačování cca m³ 43 48 51 43 48 51 55 60

Potřebné množství oleje litry 30 32 35 30 32 35 42 50

SEDLOVÉ NÁVĚSY



W W W . F L I E G L . C O M

Změny rozměrů, hmotností a technických údajů vyhrazeny.
Obrázky zčásti obsahují zvláštní výbavu.   

Celkový katalog 02-2025 

Fliegl Agrartechnik GmbH
Bürgermeister-Boch-Str. 1  | D-84453 Mühldorf a. Inn

Tel.: +49 (0) 86 31 307-0 | Fax: +49 (0) 86 31 307-550 | e-Mail: info@fliegl.com


